
  

Detail inzerátu

Ford Focus 1,5 EcoBlue-SENZORY-
TEMPOMAT

V prov. od: 2019
Tachometr: 52 166 km
Barva: šedá tm.
Karoserie: Hatchback
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 1 499 ccm
Výkon: 70 kW (95 PS)
STK: 06.2025
Cena: 354 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 6x, Alu kola, Asistent-parkovací,
Asistent-rozjezdový, Centrální zam. dálkově, Denní
svícení, Dětská sedačka Isofix, Elektrická okna,
Handsfree, Imobilizér, Klimatizace manuální, Opěrky
hlav výsuvné, Palubní počítač, Převodovka
manuální, Připojení - Bluetooth, Rychlostní stupně 6x
...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v I, v záruce

Další informace:
ZDARMA K VOZIDLU VÝPIS CEBIA s
fotodokumentací + CEBIA REPORT - dokládá historii
vozidla, najeté kilometry, případné poškození vozidla
!!! MOŽNOST DOVOZU AUTOMOBILU AŽ K VÁM
DOMŮ !!! Poslední servis v Itálii proveden při 50
910km ...

Informace o prodejci
Josef Gořalík
Hlinsko pod Hostýnem 130 76841 Hlinsko pod
Hostýnem
Telefon: 776 393 195 573 393 195
Email: autoservis@goralik.cz
WWW: www.goralik.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 07:00 - 16:00
  Úterý: 07:00 - 16:00
  Středa: 07:00 - 16:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


